РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   29.11.2021г.  № 4-92
с. Колюды

«О наделении Колюдовской сельской администрации  Красногорского района Брянской области полномочиями по заключению дополнительного соглашения к соглашению между Брянской областью и муниципальным образованием Колюдовское сельское поселение Красногорского муниципального района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Колюдовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Наделить Колюдовскую сельскую администрацию  Красногорского района Брянской области полномочиями по заключению дополнительного соглашения к соглашению между Брянской областью и муниципальным образованием Колюдовское сельское поселение Красногорского муниципального района Брянской области об осуществлении управлением государственных закупок Брянской области полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения муниципального образования Колюдовское сельское поселение Красногорского муниципального района Брянской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Колюдовское сельское поселение Красногорского муниципального района Брянской области от 2016г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Красногорского района Брянской области.

Глава Колюдовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                         А.М.Пенчуков